
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 NR XXIII/181/2021 

w sprawie zbycia  nieruchomości w drodze przetargu stanowiącej własność Gminy 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (  Dz.U.2020.1990 t.j.  ), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2020.713.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala : 
§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w 

miejscowości Dąbrowa Rzeczycka oznaczonej jako działka  ewidencyjna: 125/3 

o powierzchni 0,1729 ha 

§ 2. Środki finansowe uzyskane ze sprzedaży przeznacza się na poprawę 

infrastruktury sołectwa Dąbrowa Rzeczycka gm. Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE1685E-F26E-45D2-B341-5645E5CCFC92. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/181/2021 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Uzasadnienie 

Nieruchomość położona w miejscowości Dąbrowa Rzeczycka gm. Radomyśl nad 

Sanem oznaczona jako działka ewidencyjna nr 125/3 o powierzchni 0,1729ha, zbywana 

jest w drodze przetargu. 

Nieruchomość stanowi własność Gminy Radomyśl nad Sanem z przeznaczeniem pod 

budownictwo jednorodzinne. Na przedmiotową nieruchomość Wójt Gminy Radomyśl nad 

Sanem  wydał decyzję o warunkach zabudowy. Działka posiada założoną księgę 

wieczystą TB1S/00009622/9 w dziale trzecim wpisane jest obciążenie służebnością 

przejazdu i przechodu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE1685E-F26E-45D2-B341-5645E5CCFC92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


